

平成29年10月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,010	21,919	97.8%	1,987	21,571	99.1%	-	-	-	95	622	75.2%
年度計	17,006	198,289	98.6%	16,915	197,232	98.9%	89,926	745,246	96.0%	687	4,534	69.9%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	9	205	67.4%	80	1,590	76.4%	841	10,099	82.2%	1.4%
地方銀行	281	4,017	107.4%	2,548	42,277	96.4%	15,516	173,063	89.1%	23.2%
第二地銀	526	7,342	98.9%	4,639	72,661	98.1%	23,747	259,607	99.9%	34.8%
信用金庫	983	8,549	95.3%	8,173	69,144	101.3%	42,081	260,446	97.7%	34.9%
信用組合	185	1,426	109.9%	1,422	10,854	105.2%	7,300	38,339	96.3%	5.1%
その他	3	32	91.4%	53	706	98.1%	441	3,692	111.3%	0.5%
合計	1,987	21,571	99.1%	16,915	197,232	98.9%	89,926	745,246	96.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	822	10,215	120.7%	7,114	91,927	106.0%	35,597	316,602	97.8%	42.5%
函館支店	148	2,050	104.1%	1,395	17,772	101.4%	6,988	62,672	98.7%	8.4%
帯広支店	145	995	51.1%	1,322	11,736	88.8%	8,486	55,203	96.4%	7.4%
北見支店	117	926	64.0%	954	10,596	79.9%	5,363	44,967	91.4%	6.0%
小樽支店	98	941	107.2%	888	9,358	110.0%	4,008	34,274	94.0%	4.6%
旭川支店	266	2,211	83.9%	1,918	18,891	84.1%	11,255	83,039	92.1%	11.1%
釧路支店	127	1,331	100.0%	1,127	11,969	100.3%	6,376	52,521	92.7%	7.0%
室蘭支店	56	604	74.5%	539	6,390	94.9%	2,855	23,267	97.4%	3.1%
滝川支店	113	1,388	115.2%	936	10,385	108.4%	4,714	39,196	99.5%	5.3%
苫小牧支店	95	911	83.9%	722	8,208	87.7%	4,284	33,505	93.6%	4.5%
合計	1,987	21,571	99.1%	16,915	197,232	98.9%	89,926	745,246	96.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。